
Dodatek č. 2022/ORI/S/0326/2
ze smlouvy č. 2022/ORI/S/0326

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0326 uzavřené dne 30.6. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Tel., e-mail: +420 596 581 421,+420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Ing. Alena Kasanová, vedoucí úseku rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Tel., e-mail: +420 596 581 439, +420 603 336 128
alena.kasanova@muor.cz

(dále jen „ objednatel “)

a

2. KVAZAR akciová společnost
se sídlem: Střádalů 26, 718 00 Ostrava - Kunčičky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 42
zastoupená : Ing. Martinem Ondráčkem – předsedou představenstva

Ing. Renátou Pluháčkovou – členem představenstva
IČO: 00560383
DIČ: CZ00560383
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-1019260237/0100
Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí:
Kontaktní údaje :
Číslo autorizace ČKAIT:

Zástupce stavbyvedoucí
Kontaktní údaje :
Číslo autorizace ČKAIT:



Dodatek č. 2022/ORI/S/0326/2 
ze smlouvy č. 2022/ORI/S/0326 
 

2  
  

 
 
 (dále jen „ zhotovitel “)) 
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 Smlouvu o dílo č. 2022/ORI/S/0326 na veřejnou zakázku 
na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce chodníku od ZŠ U Kapličky po čp. 905 v O/ 
Lutyni“. 
V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku  ke Smlouvě na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce chodníku od ZŠ U Kapličky po 
čp. 905 v O/ Lutyni“. 
 
1) V druhé etapě na staničení cca 0,025 km se nachází stávající kolektor se třemi vstupy 
uzavřenými litinovými poklopy. Po odkrytí vstupů do kolektoru byl zjištěn nevyhovující stav 
podezdívek poklopů, které jsou zhotoveny z cihelného zdiva a betonových obrubníků. Špatný 
technický stav těchto vstupů je způsoben mimo jiné dlouhodobou absencí izolace proti zemní 
vlhkosti, která způsobuje nesoudržnost zdiva a nedostatečnou únosnost. Bezodkladná 
rekonstrukce jednotlivých vstupů do kolektoru se projeví nárůstem ceny díla.  
2) Zhotovitel provedl statické zátěžové zkoušky na zemní pláni i na konstrukční vrstvě. V obou 
případech však hodnoty nedosahovaly požadavků daných projektovou dokumentací. Průběžnými 
zkouškami dne 19. 10., 21. 10., 24. 10. a 8. 11.2022 a postupnou výměnou podloží bylo dosaženo 
požadované únosnosti až při výměně podloží o mocnosti 600 mm. Ve smluvním rozpočtu je již 
sanace podloží o mocnosti 500 mm započtena, tudíž předmětem rozšíření díla je výměna podloží 
pouze o mocnosti 100 mm. 
3) Dle projektové dokumentace má vést pod hlavní trasou rekonstruovaného chodníku stávající 
dešťová kanalizace, do které mají být napojeny nové uliční vpusti UV2, UV3, UV4 a liniové 
odvodňovací žlaby LŽ2, LŽ3 a LŽ4. Na místě bylo zjištěno, že stávající dešťová kanalizace pod 
chodníkem nevede. Po zjištění skutečné trasy stávající dešťové kanalizace zhotovitel navrhl řešení 
umístění uličních vpusti i liniových žlabů s následným návrhem napojení do stávajících šachet. 
Úprava trasy a nové řešení odvodnění se projeví v rámci jak rozšíření tak také zúžení ceny díla. 

 
 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
   I. V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně čl. 

V. – „Cena díla“, Smlouvy. 
 
Nové znění bodu 1.: 

 
1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 

nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 

 
 



Dodatek č. 2022/ORI/S/0326/2 
ze smlouvy č. 2022/ORI/S/0326 
 

3  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Cena v Kč bez DPH 

 
DPH 

 
Cena v Kč vč. 

DPH 
  
Cena celkem dle 
Smlouvy 

 
10 679 029,12 

 
2 242 596,12 

 
12 921 625,24 

Zúžení předmětu 
plnění dle Dodatku 
č.1 

 
-21 720,16 

 
-4 561,23 

 
-26 281,39 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku 
č.1 

 
335 960,77 

 
70 551,76 

 
406 512,53 

Zúžení předmětu 
plnění dle Dodatku 
č.2 

 
-50 232,96 

 
-10 548,92 

 
-60 781,88 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku 
č.2 

 
486 102,42 

 
102 081,51 

 
588 183,93 

Cena díla celkem 
po úpravách dle 
Dodatku č.2 

 
11 429 139,19 

 
2 400 119,23 

 
13 829 258,42 

 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0326 ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v plném 
rozsahu beze změn. 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.  
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího 
uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních 
dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv. 

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu. 
4. Dodatek ke Smlouvě je uzavřen elektronicky.  



Dodatek č. 2022/ORI/S/0326/2
ze smlouvy č. 2022/ORI/S/0326

4

5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č.106/3. ze dne
30.11.2022.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Ostravě dne:

.........................
Lenka Brzyszkowská Ing. Martinem Ondráčkem
starostka města

Ing. Renátou Pluháčkovou
člen představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



Stavba: 10954

Objekt: D02

Rozpočet: ZL 004

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - 
Lutyni

Dodatek č.2

Střádalů 26

Provedení úprav vstupu do kolektoru před č.p. 919

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

KVAZAR akciová společnost

25 133,50

0,00

Celkem

25 133,50

25 133,50

sdfsdf

Za zhotovitele

0,00

0,00

25 133,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 10954 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Popis objektu: D02 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: ZL 004 - Provedení úprav vstupu do kolektoru před č.p. 919

Popis stavby: 872005 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 050,52 24

4 HSV 1 008,00 4

8 HSV 16 400,00 65

96 HSV 1 287,01 5

99 HSV 387,97 2

Cena celkem 25 133,50 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 10954

O: D02

R: ZL 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 050,52
N06 311112320RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 200 mm zalití 

tvárnic betonem C 20/25
m2 3,60000 1 129,00 4 064,40

Vstupní komínky : (0,6+0,9)*2*0,6*2 3,60000

N07 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,03600 55 170,00 1 986,12

0,036 0,03600

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 008,00
N08 411121221RT7 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm včetně 

dodávky PZD 90-34-7  89x34x7 cm
kus 2,00000 504,00 1 008,00

zaslepení 1 ks : 2 2,00000

Díl: 8 Trubní vedení 16 400,00
N09 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky 

poklopu lit. s rámem 600 x 600
kus 2,00000 8 200,00 16 400,00

Vstupní komínky 2x : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 287,01
N10 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 5,40000 174,00 939,60

Vstupní komínky 3x : (0,6+0,9)*2*0,6*3 5,40000

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,72300 126,80 218,48

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 15,50700 1,27 19,69

1,723*9 15,50700

90 979990103R00 Poplatek za skládku suti t 1,72300 63,40 109,24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 387,97
91 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 1,99233 194,73 387,97

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Dodatek č.2

Provedení úprav vstupu do kolektoru před č.p. 919

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10954

Objekt: D02

Rozpočet: ZL 005

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

9 000,00

258 214,67

258 214,67

0,00

258 214,67

sdfsdf

Střádalů 26

Doplnění sanační výměnné vrstvy o dalších 100 mm

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - 
Lutyni

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

249 214,67

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 10954 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Popis objektu: D02 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: ZL 005 - Provedení sanační výměnné vrstvy II. etapy

Popis stavby: 872005 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 195 166,97 76

99 HSV 54 047,70 21

ON ON 9 000,00 3

Cena celkem 258 214,67 100

Zemní práce

Staveništní přesun hmot

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 10954

O: D02

R: ZL 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 195 166,97

7 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 146,08000 95,43 13 940,41

výměna podloží : 730,4/0,5*0,1 146,08000

8 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 
mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard�������������� na 103 % PS

m3 146,08000 104,47 15 260,98

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 146,08000 146,08000

9 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 277,55200 456,48 126 696,94

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 146,08000*1,9 277,55200

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 146,08000 126,80 18 522,94

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 146,08000 146,08000

11 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 233,72800 88,76 20 745,70

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 146,08000*1,6 233,72800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54 047,70
91 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 277,55200 194,73 54 047,70

Díl: ON Ostatní náklady 9 000,00
N03 ON-R-01 Zkoušky zhutnění - statická zatěžovací zkouška Soubor 3,00000 3 000,00 9 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Dodatek č.2

Doplnění sanační výměnné vrstvy o dalších 100 mm

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10954

Objekt: D02

Rozpočet: ZL 006.1

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

202 754,25

202 754,25

0,00

202 754,25

sdfsdf

Střádalů 26

Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - vícepráce

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - 
Lutyni

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

202 754,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 10954 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Popis objektu: D02 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: ZL 006.1 - Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - vícepráce

Popis stavby: 872005 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 45 110,47 22

4 HSV 9 875,52 5

8 HSV 144 835,00 71

99 HSV 2 933,26 1

Cena celkem 202 754,25 100

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 10954

O: D02

R: ZL 006.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 45 110,47
N11 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 24,48000 494,50 12 105,36

trasa - UV2 až LŽ2 : 21*0,6*0,2 2,52000

trasa - LŽ3 až UV3 : 0

trasa - UV4 až LŽ4 : 0

trasa - LŽ2 až RŠ1 : 21*0,6*0,2 2,52000

trasa - UV3 až RŠ1 : 0

trasa - RŠ1 až stávající šachta : 7*0,6*1,2 5,04000

trasa - LŽ4 až RŠ2 : 0

trasa - RŠ2 až stávající šachta : 16*0,6*1,5 14,40000

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 24,48000 126,80 3 104,06

8 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 
mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard�������������� na 103 % PS

m3 24,48000 104,47 2 557,43

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 24,48000 107,65 2 635,27

9 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 46,51200 456,48 21 231,80

24,48*1,9 46,51200

11 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 39,16800 88,76 3 476,55

24,48*1,6 39,16800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 875,52
N12 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 7,62000 1 296,00 9 875,52

127*0,6*0,1 7,62000

Díl: 8 Trubní vedení 144 835,00
N13 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 73,00000 925,00 67 525,00

N14 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm m 54,00000 1 005,00 54 270,00

N15 894431313RCB Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG 
D 200 mm, poklop šedá litina 40 t

kus 2,00000 11 520,00 23 040,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 933,26
91 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 15,06320 194,73 2 933,26

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Dodatek č.2

Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 10954

Objekt: D02

Rozpočet: ZL 006

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-50 232,96

-50 232,96

0,00

-50 232,96

sdfsdf

Střádalů 26

Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - méněpráce

Ostrava - Kunčičky

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová-Lutyně

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - 
Lutyni

Dodatek č.2

KVAZAR akciová společnost

Celkem

-50 232,96

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 10954 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Popis objektu: D02 - Dodatek č.2
Popis rozpočtu: ZL 006 - Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - méněpráce

Popis stavby: 872005 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 HSV -50 232,96 100

Cena celkem -50 232,96 100

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 10954

O: D02

R: ZL 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -50 232,96

67 831350113RAD Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm m -19,00000 2 643,84 -50 232,96

včetně napojení na stávající kanalizaci : 

odvodnění - napojení vpusti - UV2+UV3+UV4 : -3-3-2,5 -8,50000

odvodnění - napojení žlabů - LŽ+LŽ3+LŽ4 : -3-3-4,5 -10,50000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Dodatek č.2

Napojení vpustí a žlabů do dešťové kanalizace - méněpráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


